Werk" und in der Tagespresse veröffentlicht.
Die Veröffentlichnng von Abbildungen behält
sich die Linoleumfabrik Giubiasco sowie der
S.W.B. vor.

13. Die Linoleumfabrik Giubiasco stellt für Preise
und Ankäufe für den schweizerischen
Wettbewerb die Summe von Fr. 2500.— (Franken
zweitausendfünfhundert) zur Verfügung, die
wie folgt verteilt werden soll:

I. Preis Fr. 1000—,
II. „ „ 500.-,

III. „ „ 400.—.
Für weitere Preise und Ankäufe Fr. 600.—,
wobei der Mindestankaufspreis nicht unter
Fr. 100.— betragen soll.

Für den internationalen Wettbewerb: